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خبر فوتبال

 مسیر مشخص  مرادی و  رستمی 
برای بازی های آسیایی

فدراســیون وزنه برداری همچنان روی موضوعی  �
کــه اخیرا بــه تصویب رســانده مصمم اســت و دو 
قهرمــان المپیــک ۲۰۱۶ صرفــا با حضــور در اردو و 
تبعیــت از ســرمربی می تواننــد شــانس حضور در 
بازی های آســیایی را داشته باشند. به گزارش تسنیم، 
محمدحســین برخواه، سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
بعد از المپیک توکیو تعــدادی از وزنه برداران را برای 
حضور در اردوی مســابقات جهانی دعوت کرد که در 
بین آنها نام کیانوش رســتمی و ســهراب مرادی هم 
دیده می شد. در همان مقطع عنوان شد وزنه بردارانی 
شــانس قرار گرفتن در ترکیب تیم ملی در مســابقات 
جهانی ازبکستان را خواهند داشت که علاوه بر رکورد 
بــالا، در اردوی تیم ملی حضور پیدا کــرده و زیر نظر 
سرمربی تیم ملی کارشان را دنبال کنند؛ اتفاقی که در 
این ســال ها هرگز درباره کیانوش رستمی رخ نداده و 
او بــا تمرین خارج از اردو و عدم تبعیت از ســرمربی 
تیم ملی، روانه مســابقات شده اســت. با این حال و با 
وجود اولتیماتوم فدراسیون وزنه برداری، هیچ کدام از 
دو وزنه بردار یادشده در اردوی جهانی حاضر نشدند تا 
عملا از لیست تیم ملی برای این رقابت خط بخورند. 
ایــن روزها بار دیگر نام کیانوش رســتمی و ســهراب 
مرادی برای حضور در بازی های آســیایی مطرح شده 
و ظاهرا قرار است در این مورد جلسه ای برگزار شود. 
چیزی که مشــخص اســت، فدراســیون وزنه برداری 
همچنان مُصر به اجرای تصمیم قبلی است و به این 
دو قهرمان این فرصت داده خواهد شــد تا با حضور 
در اردوی تیم ملی و پیشــروی طبق نظرات سرمربی، 
شانس حضور در بازی های آسیایی را برای خود ایجاد 
کنند. در غیر این صورت کیانوش رســتمی و سهراب 
مرادی شانسی برای حضور در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ 

هم نخواهند داشت.

شکست عجیب پاکدامن 
در گرندپری فرانسه

ملی پوش شمشــیربازی ســابر ایران در نخستین  �
رقابت خود در گرندپری فرانســه شکست خورد و از 
مســابقات کنار رفت. به گزارش ایسنا، علی پاکدامن، 
ملی پوش شمشیربازی ایران، پس از حضور در کمپ 
تمرینی فرانســه در مســابقات گرند پری این کشــور 
شــرکت کرد که برخلاف انتظار حذف زودهنگامی از 
مسابقات داشــت. پاکدامن که در حال حاضر در رده 
۱۵ ســابر جهان قرار دارد، در جدول ۶۴ نفره حضور 
داشت و در دور اول برابر انور یلدریم از ترکیه که نفر 
۸۰ جهان اســت، با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ شکســت خورد 
و از مســابقات حذف شــد. پاکدامن با این شکســت 
و خارج شــدن از دور رقابت هــا در رده ۳۶ رنکینگ 

گرندپری فرانسه قرار گرفت.

فدراسیون بدمینتون ایران جایزه 
برابری جنسیتی دریافت کرد

فدراســیون جهانــی بدمینتــون، «محمدرضا  �
پوریــا» را بــرای دریافت جایزه برابری جنســیتی 
انتخاب کرد. به گزارش ایرنا از فدراســیون  جهانی 
بدمینتــون(BWF)، محمدرضــا پوریــا، رئیــس 
فدراســیون ایــران بــرای دریافت جایــزه برابری 
جنســیتی از سوی کمیته جوایز فدراسیون جهانی 
بدمینتــون انتخاب شــد. ایــن جایــزه در مجمع 
عمومی سالانه BWF در ســال ۲۰۲۲ در بانکوک 
تایلند، به او تقدیم می شــود. لازم به ذکر اســت، 
پوریــا علاوه بر بخش برابری جنســیتی در بخش 
خدمات شایســته نیز نامزد دریافت جایزه بود که 
هــر دو جایزه به رئیس فدراســیون ایــران تعلق 
می گرفت اما از آنجا که فدراســیون جهانی تمایل 
داشــت جایزه به دو نفر تعلق گیــرد و این جایزه 
(برابری و تنوع جنســیتی) اهمیت بالایی داشت، 
بنابرایــن جایزه خدمات شایســته بــه نفر دیگری 

اهدا شد.

  مقتدرترین نمایش ایران 
در انتخابی جام  جهانی

به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی در اوقات تلف شده  �
دیدار با لبنان بازی باخته را با برد عوض کرد. این نتیجه 
باعث شــد تیم ملی با ۱۳ امتیــاز در صدر جدول گروه 
(A) مقدماتی جام  جهانی در قاره آسیا قرار گیرد. تیم 
ملی فقط دو امتیاز را در دیدار با کره  جنوبی از دســت 
داد و بــا این کارنامــه بهترین نمایش تاریــخ ایران در 

مرحله رفت انتخابی جام  جهانی ثبت شد.
شکستن  رکورد   پروفسور   توسط   هم وطنش

تیم ملــی روزها و ماه های فراموش نشــدنی ای را 
پشت ســر می گذارد. ایران که کار سختی برای صعود 
از مرحلــه قبلی مســابقات داشــت، آن مقطــع را با 
پیروزی های متوالی پشت ســر گذاشــت. بردهای تیم 
ملــی در مرحله نهایی ادامه پیــدا کرد تا با ۱۰ پیروزی 
پیاپی، رکورد تاریخ ایران شکســته شــود. تــداوم این 
نمایــش تحســین برانگیز، رکورد بهتریــن عملکرد در 
مرحلــه رفــت انتخابی جــام  جهانی را هــم به نام 
شاگردان دراگان اسکوچیچ کرد. این یازدهمین حضور 
تیم ملی در انتخابی جام  جهانی اســت که به جز یک 
 بار در انتخابی جام  جهانی ۱۹۹۰، در سایر ادوار به دور 
پایانی انتخابی راه یافته اســت. از این ۱۰ دوره حضور، 
مرحله انتخابی جــام  جهانی ۱۹۹۴ به صورت متمرکز 
و تک بازی برگزار شــد و دور رفت و برگشــت مفهومی 
نداشت ولی در سایر ادوار هیچ وقت تیم ملی نمایشی 
مانند این دوره نداشته اســت. از جام  جهانی ۱۹۹۸ و 
با ۳۲ تیمی شدن مســابقات، ساختار مرحله مقدماتی 
شبیه به هم ولی تعداد تیم های مرحله گروهی متغیر 
بوده و برای مقایسه دوره های مختلف میانگین امتیاز، 
معیار مناسبی اســت. تیم ملی در جام  جهانی ۲۰۲۲ 
به طور متوســط ۲.۶ امتیاز در هر بازی کسب کرد که تا 
پیش از این بهترین آمار تیم ملی، به جام  جهانی ۲۰۰۶ 
باز می گشت که ایران با هدایت برانکو ایوانکوویچ، ۲٫۳ 
امتیــاز در هر بازی به دســت آورد. ایران در مقدماتی 
جام های جهانی ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ هم حضور داشت که 
هم ساختار بازی ها به دلیل حضور ۱۶ تیم متفاوت بود 
و هم به دلیل اینکه هر برد دو امتیاز داشــت، میانگین 
امتیاز شــاخص مناســبی برای مقایسه نیســت اما با 
در نظرگرفتن درصد پیروزی، تیــم ملی در این دوره در 
۸۰ درصد بازی ها برنده از زمین خارج شــده که در دو 
دوره ۱۹۷۴ و ۱۹۷۸ در دور رفت آخرین مرحله گروهی 

چنین آماری را از خود بر جای نگذاشته بود.
هدف   بعدی؛ شکست   رکورد   زودترین   صعود

تیم ملی در تاریخ خود مسیرهایی طولانی   را برای 
راهیابی به جام  جهانی پشت ســر گذاشته و دیدارهای 
نفس گیری را تجربه کرده اســت. ایران در دوره قبلی 
جــام  جهانی دو بازی مانده بــه پایان مرحله گروهی، 
حضور خود را قطعی کرد که این زودترین صعود تیم 
ملی به جام جهانی اســت. شــاگردان اسکوچیچ در 
ادامه رکوردشکنی های خود می توانند این رکورد را هم 
ارتقا دهند. تیم ملی در حال حاضر هشت امتیاز از تیم 
سوم گروه یعنی لبنان فاصله دارد و جبران این اختلاف 
امتیاز بســیار بعید به نظر می رسد و از همین حالا باید 
تیم ملــی را در جــام  جهانی ۲۰۲۲ تصــور کرد ولی 
برای رسمی شدن هر چه ســریع تر حضور ایران در این 
مسابقات، تیم ملی احتیاج به برد در سه دیدار بعدی 
دارد که در آن صورت با رکورد تیم ۲۰۱۸ برابر شــده و 
دو بازی آخر جنبه تشریفاتی پیدا می کند ولی اگر در دو 
هفته اول دور برگشــت رقبای تیم ملی، نتایج دلخواه 
ایران را کســب کنند، این اتفاق ممکن است زودتر رخ 
دهد و سه بازی پایانی تیم ملی بدون حساسیت باشد 
که یک رکورد تاریخی برای تیم ملی محسوب می شود.

بازی عجیب  وزارت ورزش
 با  پرسپولیس

بــه گزارش فــرارو، پرســپولیس از فرصت فیفادی  �
اســتفاده کرده تا نواقصی را که در هفته سوم و چهارم 
رقابت های لیگ برتر داشــته، برطــرف کند و با آمادگی 
بیشتری به مصاف مس رفسنجان در هفته پنجم برود. 
با وجود نتایجی که پرســپولیس در لیگ برتر گرفته، به 
نظر می رســد مشــکلات مدیریتی این باشگاه رفته رفته 
تمرکز را از مجموعه فنی این تیم گرفته است. ساده ترین 
نمونــه اش همین مســئله محرومیت پرســپولیس از 
نقل              و انتقالات است. این باشگاه به دلیل بدهی به گابریل 
کالدرون، سرمربی سابقش، با پنجره بسته روبه رو شد و 
نتوانست یارگیری هایش را برای فصل جدید  ادامه دهد. 
البته که این مورد به تنهایی دردسرساز نبوده و «امروز و 
فردا» کردن، درباره باز شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه 
آزار دهنده شــده است. اگرچه سرپرســت پرسپولیس، 
سه روز مانده به پایان مهلت نقل و انتقالات از آن گفت 
که پنجره پرســپولیس امروز و فردا باز می شــود  ولی با 
گذشت قریب به یک هفته بعد از اتمام مهلت قانونی، 
این پنجره هنوز بســته مانده و دیــروز دوباره، مدیریت 
پرسپولیس تأکید کرده  پنجره باز می شود. باز شدن پنجره 
اتفاق خوبی برای یحیی گل محمدی و تیم پرسپولیس 
اســت  ولی این مورد هم نمی تواند مشــکل اصلی این 
باشــگاه را برطرف کند. ماجرا مربــوط به بازی عجیبی 
اســت که وزارت ورزش برای پرسپولیس در نظر گرفته 
اســت؛ این تیم هنوز مدیرعامل ندارد و قاعدتا کار های 
زیادی در باشــگاه پرسپولیس به همین دلیل روی زمین 
مانده اســت. برخلاف ادعای اولیــه وزارتی ها مبنی بر 
اینکه بعد از بازگشــت پرســپولیس از رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا، تکلیف مدیرعامل ســرخ ها مشخص 
می شــود؛ اما هنوز چنین اتفاقی نیفتاده است. نداشتن 
مدیرعامــل، نه تنها مشــکلات مالی پرسپولیســی ها را 
لاینحل باقی می گذارد، بلکه ورود اسپانسر جدید به این 

باشگاه را هم با مشکل مواجه کرده است.

 ســجاد فیروزی: تیم ملی فوتبــال ایران مهیا 
می شود تا روز سه شنبه، اولین بازی از مرحله 
رفت گروهی انتخابی جــام جهانی را برگزار 
کند. این تیم باید در اردن، به مصاف سوریه ای 
بــرود که نمی تواند در خــاک خودش میزبان 
رقبا باشــد. جدال با ســوریه، ششــمین بازی 
شاگردان دراگان اسکوچیچ در آخرین مرحله 
انتخابی جام جهانی است. ملی پوشان ایران 
پیش از ایــن دیدار از لحاظ فوتبالی مشــکل 
چندانــی ندارند. آنها بعــد از پنج بازی با ۱۳ 
امتیاز در صــدر جدول قــرار گرفته اند و قرار 
اســت به مصاف تیم قعرنشین سوریه بروند. 
روی کاغذ این بازی نمی تواند معضلی جدی 
برای فوتبال ایران باشد؛ ولی پیش از آن، یکی، 
دو اتفــاق عجیب و غریب رخ داده که شــاید 
نتوان با قطعیــت درباره برتری ایران در بازی 
پیش رو حرف زد. ماجرای اختلاف نظر مهدی 

طارمــی و دراگان اســکوچیچ، تبدیل بــه موضوعی 
کم و بیش بین المللی شــده و علاوه بر فوتبال دوستان 
ایرانی، بسیاری از علاقه مندان به فوتبال در کشورهای 
اروپایی به ویژه در پرتغال، آگاه هســتند که طارمی به 
تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشده است. این مورد به 
اندازه کافی تمرکز بازیکنان و کادر فنی تیم ملی را در 
دیدار برابر لبنان به هم زده بود؛ گو اینکه نهایتا مانعی 
بــرای متوقف کردن قطار فوتبال ایران در مســیر جام 
جهانی نشــد و آنها در عرض چهــار دقیقه، بازی ای 
کــه تا نودمین دقیقه اش را با یک گل باخته بودند، به 
سود خود رقم زدند. هنوز حلاوت آن برد تمام و کمال 
چشیده نشده بود که داستان اعتراض و پست مشترک 
بازیکنان تیم ملی، حاشــیه ای جدید را در پی داشت. 
ملی پوشان ایران با صدور بیانیه ای، پرده از اتفاقی دور 
از شأن این تیم برداشــته و به ماجرای نداشتن لباس 
مناسب اشاره ای شوکه کننده داشتند. در بیانیه مذکور 
این طــور آمده بود که «ما بازیکنــان تیم ملی با همه 
توان و غیرت ایرانی و با حمایت شــما مردم شــریف 
ایران در دور رفت بدون شکســت صدرنشــین شدیم. 
لازم اســت به اطلاع مردم برســد که تیم ملی با چه 
مشکلات عجیبی روبه رو است که به هیچ وجه در شأن 
نام کشورمان نیســت. در تدارکات و پشتیبانی، در حد 
یک تیم باشــگاهی هم حمایت نمی شویم. یک سال 
اســت لباس های کهنه را می پوشــیم و هر بار پس از 
شست وشو دوباره باید بپوشــیم. در همین سفر لبنان 
با مشکلات زیادی از جمله زمین تمرین مواجه شدیم؛ 
اما اعتراض مناســبی از طرف مســئولان فدراســیون 
صورت نگرفت. بازیکنان تیــم ملی برخلاف وعده ها 
و با گذشــت چندین مــاه، هنوز پاداش هــای خود را 
دریافت نکرده اند. از صعــود در بحرین به بعد، دیگر 
خبری از مسئولان ورزش کشور نبوده. پیروزی های ما 
برایشــان عادی شــده و به جای اینکه بیشتر حمایت 

کنند، به طور کلی فراموش مان کرده اند. این وضعیت 
اصلا مناســب تیمی نیســت کــه در صــدر رنکینگ 

آسیاست و مهیای حضور در جام جهانی می شود».
برای بازیکنان تیم ملی مسئله «شأن» در شرایطی 
ناراحت کننده توصیف شــده که این موضوع تبدیل به 
ســوژه ای برای رســانه های عربی، به ویژه رسانه های 
عربستانی شد، تا در مطالبی مجزا به این «بی حرمتی» 
دامن بزننــد که «ایرانی ها باید لباس ورزشی شــان را 

بشویند و دوباره آنها را به تن کنند».
مســئله شــأن فوتبال مــا در شــرایطی تبدیل به 
بحرانی جدید شــده که مســئولان وقت فدراســیون 
فوتبــال و در رأس آنهــا شــهاب الدین عزیزی خادم، 
ادعای اقتصادی بودن دارنــد و همواره علاقه وافری 
داشــته اند که حتما کنار نام شــان ذکر شود که ایشان 
فعال اقتصادی اســت و راه برون رفــت از معضلات 
و مشــکلات اقتصادی را بیش از هرکــس دیگری از 
بر اســت. وعده های انتخاباتــی عزیزی خادم هم که 
فراموش شدنی نیست. او در یک جا صحبت از آورده 
۳۰۰ میلیاردتومانی کــرده و در جای دیگری از دلار و 
یوروهای زیاد در فدراسیون فوتبال گفته است. هرچه 
بوده؛ اما او از آورده صد میلیاردتومانی در سال حرف 
نزده اســت. حال چه شــده که در چنین فدراسیونی 
با ادعای آن چنانی رئیســش، تیم ملی لباس مناسب 
برای پوشــیدن نــدارد و بازیکنان حــس می کنند که 
شــأن آنها آن طور که باید و شــاید حفظ نشده است؟ 
آیــا کنار رفتن محمدباقر نوبخت از بدنه دولت، ارتباط 
مســتقیمی با شــأن فوتبال ایران یا با شأن فدراسیون 

عزیزی خــادم دارد؟ در مقطع کنونی که چنین به نظر 
می رســد. در واقع بعد از رفتــن محمدباقر نوبخت، 
عزیزی خــادم در صحبت هایــش کمتــر از «چنین و 
چنان می کنم» های اقتصادی اش حرف زده و بیشــتر 
تلاش کرده با اشــاره به مسئله و مقوله تحریم ایران، 
از ســختی و دشواری کار در فدراســیون فوتبال ایران 
حرف بزند. حال سؤالی که در این بین مطرح می شود، 
این است که آیا فدراســیون عزیزی خادم، پولی را که 
از محمدباقــر نوبخت گرفت، خرج کرده و دیگر آهی 

در بساط ندارد؟
بــرای روشن شــدن ایــن مــورد کافی اســت به 
دیدارهای فروردین و اردیبهشت عزیزی خادم با یکی، 
دو چهره سیاسی با آن ژست های دیپلماتیکش اشاره 
کــرد. یکی از آن دیدارها، اواخر فروردین با محمد باقر 
نوبخت، معــاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه، صورت گرفت. آن زمان شایعه شده 
بــود که عزیزی خادم به واســطه یکی از آشــنایانش 
توانســته با نوبخت دیداری داشته باشد و رضایت او 
بــرای کمک مالی به تیم ملی فوتبــال ایران را جلب 
کند. قریب بــه دو هفته بعد، یعنی ۱۷ اردیبهشــت، 
ســروکله محمدباقر نوبخت در آکادمــی فوتبال پیدا 
شد و مشــخص بود که شــهاب عزیزی خادم، موفق 
شده رضایت نوبخت برای کمک مالی به تیم ملی را 
به دست بیاورد. همان زمان سایت فدراسیون فوتبال، 
روی خروجی اش این دیدار را با آب و رنگ پوشش داد 
و در یــک جای آن، یک جمله مهم به نقل از نوبخت 
ذکر کرد: «با موافقت دکتر نوبخت مقرر شــد تمامی 

هزینه هــای تیم ملــی فوتبــال در مقدماتی 
جام جهانی و جام جهانی فوتســال از سوی 
ســازمان برنامــه و بودجه در قالــب ردیف 

بودجه ای اختصاصی تأمین شود».
دربــاره آن عــدد و رقم حــرف و حدیث 
زیاد اســت؛ ولی دوبــاره طبــق بیانیه ای که 
فدراســیون فوتبال صادر کرده، مشخص شد 
که ســازمان برنامــه و بودجــه در آن مقطع 
۵۲ میلیارد تومان به فدراســیون فوتبال برای 
حمایــت از تیــم ملی پرداخت کرده اســت. 
ژســت های اقتصادی عزیزی خادم که خبر از 
پرواز چارتر و لباس های آن چنانی و زمین های 
بی نظیر برای حفظ شــأن تیــم ملی می داد، 
همگــی مربوط به همان روزهایی اســت که 
محمدباقر نوبخت، به فدراســیون فوتبال در 
ردیف یک بودجه ای که برایش بند قانونی به 

وجود آمد، کمک کرد.
حال به نظر می رســد شــهامت اقتصادی رئیس 
فدراســیون فوتبال هم بــا جدایی نوبخــت از بدنه 
دولت ته کشــیده و او گریــزان از مطرح کردن طرح 
و برنامه هــای اقتصادی بــرای فدراســیون فوتبال 
اســت؛ کما اینکه همین حالا هم تحت فشــار است 
تا دســت کم توضیح دهد که پول مذکور صرف چه 
چیزهایی شــده که کفگیر زودتــر از حد تصور به ته 
دیگ خورده اســت. البته این فدراســیون این روزها 
آن قدر درگیر موارد مبهم اســت که پول محمدباقر 
نوبخت یکی از آنهاســت. اصرار به تداوم همکاری 
با سرپرســت در پســت های مختلف با وجود آنکه 
زمان بســیار زیــادی از آن احکام می گذرد و رســما 
حضور افراد مذکور در فدراســیون فوتبال غیرقانونی 
اســت، یکی دیگر از مباحثی اســت که عزیزی خادم 
را می توانــد به گوشــه رینــگ ببرد. البته به شــرط 
آنکه «همت» یــا «توانی» برای گوشــه رینگ بردن 
این مجموعه وجود داشــته باشــد! حال تا آن زمان 
که فدراســیون شــفاف شــود و شــأن بازیکنان تیم 
ملی اش را حفظ کند، می تــوان به توصیه های وزیر 
ورزش عمل کرد و بــه بازیکنان تیم ملی قبولاند که 
معنویات بهتر از مادیات است. حمید سجادی، وزیر 
ورزش، همین یکی، دو روز پیش با حضور در کیش، 
درخصوص مشــکلات تیم ملی گفت: «برای بچه ها 
ســوءتفاهم شده بود و حداقل نیت من به عنوان یک 
ورزشــی را می دانند و درک متقابــل هم داریم. مثل 
اینکه پرداخت پاداش ها عقب و جلو شده است؛ اما 
به زودی انجام می شود. امروز خواستم که در کیش 
ایستاده و از راه دور تشویق کنیم. این تشویق معنوی 

خیلی بهتر از تشویق مادی بود».
آن طورکه از شواهد امر پیداست، فعلا ملی پوشان 
باید به تشویق ایســتاده وزیر و شهاب عزیزی خادم به 

امید پیدایش نوبختی جدید، دلخوش باشند.

محمد باقر نوبخت و شأن ما!

 مصطفی هاشــمی از امروز رسما کارش را با تیم ملی 
بســکتبال آغاز می کند. او شهریور گذشــته و بعد از قطع 
همکاری فدراســیون بســکتبال بــا مهران شــاهین طبع، 
ســرمربی این تیم شد. هاشمی سال هاســت هدایت تیم 
باشــگاهی مهرام را بــر عهده دارد و با ایــن تیم به نتایج 
خوبی در رقابت های لیگ رسیده است. این در حالی است 
که او سابقه دستیاری سرمربیان خارجی بسکتبال ایران را 
در کارنامه دارد و حالا خودش می خواهد برای اولین بار بر 
این مسند بنشــیند. اولین آزمون پیش روی سرمربی جدید 
تیم ملی بســکتبال، حضور در پنجره اول رقابت های جام 
جهانی ۲۰۲۳ چین اســت؛ رقابت هایی کــه آذرماه برگزار 
می شــود و بحرین حریف نماینده کشورمان در این پنجره 
خواهد بود. بر این اساس، او استارت اردوهای تیم ملی را 
زده و ۱۸ بازیکن را برای شرکت در مرحله نخست اردوها 
به تالار آزادی دعوت کرده اســت. هاشــمی اما در حالی 

نفرات مد نظر خود را به تمرینات فراخوانده که با انتقادهایی مواجه 
شده؛ اینکه چرا بر خلاف وعده هایی که داده بود، عمل کرده است. او 
بعد از اینکه حکم سرمربیگری خود را از رئیس فدراسیون بسکتبال 
گرفــت، بلافاصله در نشســتی خبری مقابل خبرنگاران نشســت تا 
پاسخ گوی سؤالات آنها باشد و برنامه هایش را تشریح کند. مهم ترین 
چشــم اندازی که هاشــمی برای تیم ملــی بســکتبال تعریف کرد، 
پشتوانه سازی و جوان گرایی در این تیم بود. او در این خصوص گفته 
بود: «هم زمان با شــروع لیگ باید شناســایی بازیکنان را آغاز کنیم؛ 
بنابراین باید منتظر شــروع لیگ باشیم تا بازیکنان جدید را شناسایی 
کنیم. همه می دانیم تیم ملی «پیر» شده است و باید بازیکنان جدید 
تزریق شوند». به اعتقاد بسیاری، عجیب ترین نکته فهرست تیم ملی 
بسکتبال دعوت مهدی کامرانی و اصغر کاردوست است؛ بازیکنانی 
که نزدیک به چهار، پنج ســال اســت برای تیم ملی بازی نکرده اند. 
مهدی کامرانی در حالی در آستانه ۴۰سالگی است که از سال ۲۰۱۵ 
دیگر در تیم ملی جایی نداشــت. هاشمی ولی معتقد است کامرانی 
با وجود ســن بالایش در پست گارد رأس، می تواند نفرات را در زمین 
مدیریت کند: «ما چند وقتی است در پست گارد به مشکل خورده ایم 
و در چرخش توپ چالش داریم. درســت اســت که ســن او کمی 
بالاست و نمی تواند یک بازی کامل را درون زمین باشد، اما می تواند 

۱۷، ۱۸ تا ۲۰ دقیقه در سطح فنی بالا به کمک تیم بیاید».
او بازگشت اصغر کاردوست، سنتر باتجربه را هم این گونه توجیه 
می کند: «بازگشــت اصغر کاردوســت نیز به خاطر حفظ سنگینی ما 
در زیر سبد خود و حریف بود. به هر حال ما باید می توانستیم در زیر 
سبد نیز از قابلیت های خوب اصغر کاردوست استفاده کنیم؛ چرا که 

فعلا حامد را در اختیار نداریم».
ســجاد مشــایخی نیز یکی از خط خورده های بزرگ تیم ملی قبل 
از المپیک بود که در فهرســت هاشــمی قرار گرفته است. سرمربی 

جدیــد تیم ملی ولی بر این باور اســت که کادر فنی قبلی به صورت 
ســلیقه ای این بازیکن را حذف کرده است: «باید قبول کنیم انتخاب 
بازیکــن تا حــدودی به ســلیقه ســرمربی بازمی گردد، اما ســجاد 
مشــایخی همواره یکی از بهترین گاردهای بســکتبال ایران است که 
همه عملکرد خوب او را در ســال های گذشــته و حتی در این فصل 
شاهد بوده اند. او بازیکن خوبی است و من بشخصه به سجاد اعتقاد 
زیادی دارم». در این شــرایط می توان گفت تنها نفرات جوانی که به 
این اردو دعوت شــده اند و جزء چهره های جدید به شــمار می روند، 
امیرحســین آذری، متین آقاجان پور و محمدمهدی رحیمی هستند. 
این در حالی است که روی نام سینا واحدی، دیگر چهره نوظهور این 
تیم، خط قرمز کشــیده شده اســت. واحدی با وجود اینکه به عنوان 
جوان ترین بازیکن تیم ملی در بازی های المپیک ۲۰۲۰ حضور یافت، 
اما حالا شانسی برای بازی با بحرین در پنجره اول جام جهانی ندارد. 
مصطفی هاشمی دلیل دعوت نکردن از این پدیده به تیم را به مسائل 
انضباطــی ربط می دهد. گفته می شــود در جریان مســابقات لیگ، 
برادر واحدی برای تماشــای مسابقات به سالن می آید، اما مسئولان 
مربوطه مانع از ورود او به ســالن می شوند. کشمکش برادر واحدی 
بر ســر این موضوع منجر به درگیری لفظی اش با مســئول سالن که 
برادرزاده رئیس فدراسیون بســکتبال است، می شود. حالا شنیده ها 
حاکی از آن اســت که مسئله انضباطی سینا به این جریانات مربوط 
است. ســرمربی تیم ملی بسکتبال به صراحت در گفت وگو با فارس 
اعلام کرده فدراســیون صــلاح دیده به خاطر برخی مســائل، او در 
این اردو حضور نداشــته باشــد و در پنجره های بعدی از این بازیکن 

استفاده کند.
تغییر دیگری که در فهرست اخیر تیم ملی بسکتبال دیده می شود، 
مربوط به بازیکنان دو رگه تیم ملی اســت که از آنها دعوتی صورت 
نگرفته اســت. آرون گرامی پور، مایک رستم پور و پویان جلال پور که 

با تیم ملی در المپیک توکیو حضور داشــتند و در چند سال 
اخیر همیشــه در ترکیب بوده اند، الان جایی در تیم ندارند. 
به نظر می رســد این اقدام هاشمی در پی انتقادهایی است 
که برخی از کارشناســان پیش از این از مهران شــاهین طبع 
می کردنــد. ایــن افراد مدعــی هســتند بازیکنــان دورگه 
امتحانشــان را پس داده انــد و نباید در بازی هــای ملی از 
آنها اســتفاده کرد. شــاهین طبع پیش از حضور در المپیک 
این انتقادها از ســوی کارشناسان را نژاد پرستانه خواند و از 
حضور دو رگه هــا در تیم ملی دفاع کــرد. باید به این نکته 
اشــاره کرد کــه حضورنداشــتن صمــد نیکخواه بهرامی و 
حامد حدادی، دو ستاره سن و ســال دار ایران در ترکیب تیم 
ملی نیز از نکات شــایان توجه فهرســت هاشــمی است. 
نیکخواه بهرامــی در حال حاضر در آمریکاســت و به قولی 
خداحافظــی نصفه و نیمه ای هم با تیم ملی کرده اســت. 
صمــد بعد از المپیک توکیو گفت: «هــر زمان که به او نیاز 

داشــته باشــند، در خدمت تیم ملی اســت». 
حدادی، سنتر دو متر و ۱۸ سانتی متری این تیم 
نیز در چین اســت و چون در لیگ این کشــور 
بازی می کند، شــرایط حضور در اردو را ندارد. 
با این حال، آن طورکه از صحبت های مصطفی 
هاشمی پیداســت، نیکخواه بهرامی و حدادی 
در آینده نزدیک این فرصت را خواهند داشــت 
تا دوبــاره به ترکیب برگردند. به هر شــکل، با 
چیزی که از این فهرست ۱۸نفره دیده می شود، 
فعلا خبری از تغییر نســل نیست. فعلا همان 
نســل قدیمی به اضافه نســلی قدیمی تر قرار 
اســت آماده حضور در پنجره اول رقابت های 

جام جهانی ۲۰۲۳ شوند.
امیرحســین آذری، متین آقاجان پور، روزبه 
ارغوان، محمد جمشــیدی، محمد حسن زاده، 
حامــد حســین زاده، ســعید داورپنــاه، نویــد 
رضایی فــر، محمد مهــدی رحیمــی، اصغــر 
کاردوست، ارســلان کاظمی، مهدی کامرانی، 
سجاد مشایخی، ســالار منجی، میثم میرزایی، 
امیر حســین یازرلــو، بهنام یخچالــی و محمد 
یوسف وند نفراتی هســتند که در فهرست تیم 

ملی قرار گرفته اند.
این مسابقات  در  ایرانی  آسمان خراش های 
ابتدا باید به مصاف بحریــن بروند. آنها پنجم 
آذر میزبان رقیب دیرینه خود در تهران هستند 
و ســه روز بعد ( هشــتم آذر) باید در دیداری 

خارج از خانه، به مصاف این تیم بروند.

فهرست جدید تیم ملی بسکتبال منتشر شد
از حذف دورگه ها تا بازگشت کامرانى 39ساله!

شرکت نفت و گاز اروندان (خریدار) در نظر دارد خرید کالای موضوع 
فوق را از طریق شــرکت هاي تأمین کننــده داخلی واجد صلاحیت 
تأمین نماید. لطفاً جهت کســب اطلاعات بیشــتر و چگونگي حضور 
در این مناقصه به وب ســایت شــرکت نفت و گاز اروندان به آدرس 

AOGC.IR مراجعه فرمایید.
مناقصــات کمیســیون  تلفــن  شــماره  بــا  نیــاز  صــورت   در 

 ۸۸۷۲۴۲۵۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

شناسه آگهی۱۲۲۱۲۱۷ نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز اروندان

آگهي عمومي ارزيابي كيفي مناقصه گران -  
 مناقصه عمومي  دو مرحله اي شماره ۱۴۰۰/۵۵۶ 

 HYDROLIC PRESSURE م م موضوع  : خريد
REGULATOR منطقه آزادگان

سازمان آگهی های روزنامه شرقسازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰۳۶۱۱۹۸۶۰۳۶۱۱۹


